МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

    от 29 марта 2016  года                             №191
с.Успенское

Об утверждении положения о формировании и подготовке резерва

управленческих кадров на должности руководителей муниципальных

образовательных организаций

        В целях обеспечения  потребности образовательных организаций

компетентными управленческими кадрами, своевременным замещением

вакантных должностей руководителей образовательных организаций

п р и к а з ы в а ю:

          1. Утвердить положение о формировании и подготовке резерва

управленческих кадров на должности руководителей муниципальных

образовательных организаций (приложение)

        2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник            Е.А.Муравская